CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
----------o0o----------
ĐƠN CHÀO GIÁ
CHO GÓI CHÀO GIÁ: CHÀO GIÁ CẠNH TRANH THANH LÝ 323 BÓ THÉP THANH VẰN VAS CÁC LOẠI THUỘC CÔNG TY CỔ PHẦN TẬP ĐOÀN VAS NGHI SƠN.
[bookmark: _Hlk118272962]+ TÊN CÔNG TY: CÔNG TY CỔ PHẦN TẬP ĐOÀN VAS NGHI SƠN.
+ ĐỊA CHỈ KHO HÀNG: Cảng Nghi Sơn, Thị Xã Nghi Sơn, Thanh Hóa.
KÍNH GỬI: CÔNG TY CỔ PHẦN TẬP ĐOÀN VAS NGHI SƠN
		TỔNG CÔNG TY CP BẢO HIỂM NH TMCP CÔNG THƯƠNG VIỆT NAM
Tên đơn vị/Cá nhân chào giá: .………………………………………………………………….....
Người đại diện: ………………………………………………………………………………….....
Số CMND/CCCD: ……………………………………………………………………………........
Địa chỉ: …………………………………………………………………………………………......
Điện thoại: …………………………………Email: …………………….........................................
Mã số thuế: ...................………………………………………………………………………….....
Số tài khoản: ……………………………………………………………………………….............
Tại Ngân hàng: …………………………………………………………………………………......
Sau khi khảo sát cùng với sự nghiên cứu kỹ lưỡng lô hàng hoá 323 bó thép thanh vằn các loại của Công ty cổ phần tập đoàn VAS Nghi Sơn nêu trên, chúng tôi gửi Đơn chào giá này tới Quý Công ty để chào giá cho gói chào giá trọn gói này với số tiền như sau:
Giá chào đối với 323 bó thép thanh vằn VAS các loại:
	STT
	Hạng Mục
	Khối Lượng
(Kg)
	Đơn Giá Sàn
(Vnđ/Kg)
	Đơn Giá Chào
(Vnđ/Kg)
	Thành Tiền
(Vnđ)

	1
	323 bó thép thanh vằn VAS các loại
	1.043.402
	9.200

Bằng số:……………….
Bằng chữ:……………...
…………………………
…………………………

Bằng số:……………….
Bằng chữ:……………...
…………………………
…………………………

GHI CHÚ:
1. Giá chào đã gồm thuế giá trị gia tăng (VAT);
2. Số tiền quyết toán sẽ dựa trên các phiếu cân thực tế khu thu mua.
3. Giá chào trọn gói là chính thức, cuối cùng và không phát sinh trong mọi tình huống;
4. Giá chào trọn gói đã bao gồm (tức chúng tôi sẽ tự chịu):
· Tất cả chi phí nhân công, bốc vác, thu dọn, vận chuyển.
· Tất cả các khoản thuế, tiền phạt và chi phí liên quan khác theo quy định của pháp luật (nếu có).
THÔNG TIN ĐẶT CỌC:
1. Số tiền cọc: 200.000.000 đồng (Bằng chữ: Hai trăm triệu đồng ./.)
2. Nội dung đặt cọc: Đặt cọc chào giá 323 bó thép thanh văn các loại thuộc VAS
3. Chủ tài khoản: Tổng Công ty CP Bảo hiểm Ngân hàng TMCP Công thương Việt Nam
4. Số tài khoản: 1450 0153 6418
5. Tại ngân hàng: Vietinbank – Chi nhánh Ba Đình.
Chúng tôi cam kết nếu được Quý Công ty chọn là đơn vị trúng gói chào giá này, chúng tôi sẽ thu mua toàn bộ số hàng hóa được đề cập trong báo giá này và tuyệt đối tuân thủ tất cả quy định trong hợp đồng thực hiện được ký kết về sau (Nếu không thực hiện đúng như cam kết chúng tôi sẽ bị mất toàn bộ số tiền cọc đã nêu trong văn bản này).
Nếu đồng ý lựa chọn chúng tôi là đơn vị trúng giá chính thức cho gói chào giá này, Quý Công ty vui lòng liên lạc với chúng tôi trong thời gian sớm nhất.
Xin chân thành cảm ơn sự quan tâm của Quý Công ty.
Trân trọng./.
	…………, ngày …… tháng …… năm 2025
	Đại diện Đơn vị/ Cá nhân chào giá

	1/2

	2/2